2020年我院拟录用医务人员公示

根据《广东省人民医院（广东省医学科学院）人员招聘管理规定》（粤医[2019]69号）文件精神及我院2020年度招聘计划，现将拟录用医务人员进行公示。公示时间自2020年9月25日至9月30日止。
公示期内如有异议，请电话或书面向医院人事处、纪检监察处反映，反映情况应具实名，否则不予受理。
投诉联系人及电话：人事处刘宏伟（20898）、纪检监察处张容（20887）。

附件：2020年拟录用医务人员名单

                                                             人事处
                                         2020年9月25日

附件：
2020年拟录用医务人员名单
	序号
	姓  名
	性别
	毕业院校
	学历/学位

	1
	赵  蔚
	男
	南京大学
	博士研究生

	2
	张江林
	男
	中南大学
	博士研究生

	3
	任  娟
	[bookmark: _GoBack]女
	西安交通大学
	博士研究生

	4
	王  芳
	女
	兰州大学
	博士研究生

	5
	张新玲
	女
	中山大学
	博士研究生

	6
	梁伟铖
	男
	香港中文大学
	博士研究生

	7
	蒋  琳
	女
	中山大学
	博士研究生

	8
	郑诺燕
	女
	中山大学
	博士研究生

	9
	梁会营
	男
	南方医科大学
	博士研究生

	10
	刘广建
	男
	华南理工大学
	博士研究生

	11
	张  昕
	男
	上海交通大学
	博士研究生

	12
	戴冰冰
	男
	上海交通大学
	博士研究生

	13
	张四才
	男
	德国杜塞尔多夫大学
	博士研究生

	14
	王鹏飞
	男
	复旦大学
	博士研究生

	15
	李宽荣
	男
	海德堡大学
	博士研究生

	16
	付顺军
	男
	中山大学
	博士研究生

	17
	孙成军
	男
	中山大学
	博士研究生